INDICAÇÃO Nº 00342/2009
Solicita a ampliação e renovação da frota de veículos do Departamento de Obras.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a ampliação e renovação da frota de veículos do Departamento de Obras.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que a atual frota necessita ser ampliada, para dar suporte mais adequado ao departamento.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 07 de janeiro de 2009.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00393/2009-451